
 
საქართველოს შინაგან საქმეთა მინისტრის

ბრძანება №855
2015 წლის 6 ნოემბერი

ქ. თბილისი

 
„საქართველოში მოქმედი სახანძრო უსაფრთხოების წესების დამტკიცების შესახებ“
საქართველოს შინაგან საქმეთა მინისტრის 2007 წლის 27 მარტის №449 ბრძანების

ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლის პირველი ნაწილისა და
„სამოქალაქო უსაფრთხოების შესახებ“ საქართველოს კანონის 57-ე მუხლის მე-2 პუნქტის შესაბამისად,
ვბრძანებ:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „საქართველოში მოქმედი სახანძრო უსაფრთხოების წესების
დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს შინაგან საქმეთა მინისტრის 2007 წლის 27 მარტის №449 ბრძანება
(სსმ, 47, 04/04/2007).
მუხლი 2
ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს შინაგან საქმეთა
მინისტრი გიორგი მღებრიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 14006000022034016495


